
令和 ４年 ２月２２日 

１年３組保護者のみなさまへ 

堺 市 立 榎 小 学 校 

校 長   川 人  慎二 

 

 

学級閉鎖のお知らせ 

 

  

 平素は本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 このたび、本校において新型コロナウイルス感染症の罹患者及び体調不良者が

複数確認されました。 

 堺市教育委員会と協議の結果、２月２３日（水）から２月２７日（日）までの

期間、１年３組を学級閉鎖といたします。同期間、当該学級児童については、の

びのびルームもご利用いただけません。 

 閉鎖期間中に施設の消毒を行います。 

 ２８日（月）以降の予定につきましては、２７日（日）１５時以降に HP等で

お知らせいたします。 

 保護者の皆様やお子さまには、ご心配をおかけしますがご理解ご協力をお願い

申しあげます。また、罹患者に対する誹謗中傷が生じないよう、冷静な対応につ

きましてもお願いいたします。 

 引き続き、お子さまの健康状態の把握について重ねてお願い申しあげます。 

 

 なお、学級閉鎖期間中のお子様の健康状態につきましては、風邪等の症状があ

りましたら、電子欠席連絡でお知らせください。 

 


